ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЦЕВСКОЕ
ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2018                                               №

О признании утратившим силу решения Совета муниципального образования Перцевское от 25.04.2016 года № 14 «Об утверждении Положения о комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета муниципального образования Перцевское, и об утверждении состава комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета муниципального образования Перцевское»

В соответствии с законом Вологодской области от 23.06.2017 года № 4160 – ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы области», постановлением Губернатора Вологодской области от 07.07.2017 года № 200 «Об утверждении Порядка организации приема органом исполнительной государственной власти области, являющимся органом по профилактике коррупционных и иных правонарушений, представляемых лицом, замещающим муниципальную должность (гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей), лицом, замещающим должность главы местной администрации по контракту (гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту) сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и работы с ними»,
Совет муниципального образования Перцевское РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Перцевское от 25.04.2016 года № 14 «Об утверждении Положения о комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета муниципального образования Перцевское, и об утверждении состава комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета муниципального образования Перцевское»

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Перцевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального

образования Перцевское                                                           Н.В. Богословская